είναι άκυρες, εφόσον δεν έχει προηγηθεί η έκδοση της απόφασης ανάληψης υποχρέωσης της παρ. 2 του άρθρου 2, υπό την 
επιφύλαξη της παρ. 4 του άρθρου 2 και της παρ. 4 του άρθρου 4»

http://www.promitheus.gov.gr/

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (για τα είδη της ομάδας Β που αφορά η παρούσα διακήρυξη) ανέρχεται 
στο ποσό των είκοσι χιλιάδων, τριών ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (20.003,68 €)  συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%. 

Το σύνολο της συν/νης μελέτης και για τις δυο ομάδες Α και Β ανέρχεται στις 24.958,72 €. Οι 
συμμετέχοντες υποβάλλουν προσφορά μόνο για την ομάδα Β’.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται στους έξι (6) μήνες από την υπογραφή της , λαμβανομένου υπόψη των

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 
είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.